ДУМА КОЖЕШШКОВСЖОГО р а й о н а

РЕШЕНИЯ

24.06.2025 № 338
с. Кожевникова Кожевниковского района Томской области

Об исполнении бюджета Кожевниковского района
за I квартал 2025 года

Рассмотрев информацию по исполнению районного бюджета за I квартал
2025 года,

Дума Кожевниковского района решила:

1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета
Кожевниковского района за I квартал 2025 года.

2. Решение об исполнении бюджета за I квартал 2025 года опубликовать в
районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы

Г лава Кожевниковского района